

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **223zak007 Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků**

Zhotovitel: **Ing. Miroslav Sporek**

Družstevní 125

78814

Rapotín

IČO: **10645829**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.**

Přemyslova 1106/19

50008

Hradec Králové

IČO: **42196451**

DIČ: **CZ42196451**

Vypracoval: **Sporek**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	54 699,02 CZK
Základní DPH	21 %	11 486,79 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 66 185,81 czk

V

dne

24.03.2023

Sporek Miroslav

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 2
---------	-----------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		54 699,02	0,00	54 699,02
0001	Revír Dubicko	6 036,46	0,00	6 036,46
223za	Revír Dubicko - oprava přístřešku	6 036,46	0,00	6 036,46
0002	Revír Velké Losiny	32 747,60	0,00	32 747,60
22300	Revír Velké Losiny - Přístřešek pod Lázeňským vrchem	32 747,60	0,00	32 747,60
0003	Revír Nový Malín	10 134,70	0,00	10 134,70
22300	Revír Nový Malín - Přístřešek u Červeného kříže	10 134,70	0,00	10 134,70
0004	Revír Jeřáb	5 780,26	0,00	5 780,26
22300	Revír Jeřáb - Přístřešek pod Mariánským pramenem	5 780,26	0,00	5 780,26

Stavba:	223zak007	Lesy ČR, s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 3
---------	-----------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	3 986,16	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 940,34	3,10272
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 299,67	1,90802
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	2 473,44	0,00590
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 110,30	0,10842
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 141,87	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	15 827,11	0,11913
764	Konstrukce klempířské	PSV	7 014,99	0,02204
765	Krytiny tvrdé	PSV	3 974,68	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	578,08	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	3 352,38	0,00000
			54 699,02	5,26623

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 4
Objekt:	0001	Revír Dubicko	
Rozpočet:	223zak0001	Revír Dubicko - oprava přístřešku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762085153R00 Výkaz výměr:	Hoblování tesařských prvků - ručně 0,8*4*0,44	m2	1,40800 1,40800	70,26	98,93
2	762311101R00	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka	kus	8,00000	51,53	412,24
3	762313111R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	8,00000	50,61	404,88
4	762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	4,00000	542,44	2 169,76
5	309001260000R	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M16 x 180 mm, pevnost 8.8	kus	8,00000	37,31	298,48
6	31175353R	Hmoždinka Bulldog jednostranná E95 M16	kus	8,00000	45,01	360,08
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	37,44370	11,12	416,37
Celkem za:	762	Konstrukce tesařské				4 160,74

Díl:	765	Krytiny tvrdé				
8	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	1,00000	264,83	264,83
9	765379124T00	Oprava střech do 1 m2, bitum.šindelů přibitím	m2	1,00000	738,57	738,57
10	62822083T	iko-superglass-3-tab-cihlove-cervena-n	m2	1,00000	267,75	267,75
11	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	12,71150	16,28	206,94
Celkem za:	765	Krytiny tvrdé				1 478,09

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	979990263R00	Poplatek za uložení izolačních materiálů s obsahem nebezpečných látek	t	0,01800	19 115,12	344,07
13	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,01800	112,61	2,03
14	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,01800	2 401,76	43,23
15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,01800	461,32	8,30
	Popis:	S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.				
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				397,63

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 5
Objekt:	0002	Revír Velké Losiny	
Rozpočet:	2230070002	Revír Velké Losiny - Přístřešek pod Lázeňským vrchem	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601103R00 Výkaz výměr:	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 0,6*1*1*2 0,3*0,3*0,5*4	m3	1,38000 1,20000 0,18000	2 812,78	3 881,64
2	174101101R00 Popis:	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	0,50000	209,03	104,52
Celkem za: 1		Zemní práce				3 986,16

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	1,20000	3 283,62	3 940,34
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 940,34

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311112120RT2 Výkaz výměr:	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 16/20 2*0,7*0,4 2*0,8*0,4	m2	1,20000 0,56000 0,64000	1 392,12	1 670,54
5	311112350RT2 Výkaz výměr:	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 500 mm zalití tvárníc betonem C 16/20 0,5*0,5*2	m2	0,50000 0,50000	3 031,31	1 515,66
6	338950235R00 Popis:	Osazení jednot. do 3 m, svah 1:2 Včetně: - vytýčení a rozměření trasy, - řezání kúlů, sražení hran řezných ploch a dvojnásobného impregnačního nátěru řezných ploch včetně nákladů na dodání impregnační hmoty. - dodání betonových směsí.	kus	2,00000	1 189,53	2 379,06
7	05213052R Výkaz výměr:	Výřez pilařský SM/JD jakost III.D 200 až 290 mm, kůra 3*3,14*0,15*0,15	m3	0,21195 0,21195	3 465,00	734,41
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 299,67

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	6,00000	287,84	1 727,04
9	55399992R	Ocelové výrobky do 10 kg	kg	5,00000	149,28	746,40
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 473,44

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	6,00000	685,05	4 110,30
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 110,30

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,12506	613,04	3 141,87
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 141,87

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
12	762085153R00 Výkaz výměr:	Hoblování tesařských prvků - ručně 3*0,48	m2	1,44000 1,44000	70,26	101,17
13	762331812R00 Výkaz výměr:	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 pozednice: 3	m	3,00000 3,00000	108,36	325,08
14	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod hranolů 120 x 120 mm	m	3,00000	619,30	1 857,90
15	762712150R00 Výkaz výměr:	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2 lavice: 3	m	3,00000 3,00000	867,68	2 603,04
16	762731814R00	Demontáž vázaných konstrukcí z kulatiny,do 450 cm2	m	6,00000	131,04	786,24
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				5 673,43

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 6
Objekt:	0002	Revír Velké Losiny	
Rozpočet:	2230070002	Revír Velké Losiny - Přístřešek pod Lázeňským vrchem	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
17	764291410R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	1,50000	742,83	1 114,25
	Popis:	včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.				
18	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	1,50000	55,49	83,24
19	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	11,97490	3,11	37,24
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				1 234,73

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,63288	112,65	71,29
21	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,63288	2 401,76	1 520,03
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,63288	468,24	296,34
	Popis:	S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.				
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 887,66

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 7			
Objekt:	0003	Revír Nový Malín				
Rozpočet:	2230020003	Revír Nový Malín - Přístřešek u Červeného kříže				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
1	762085153R00 Výkaz výměr:	Hoblování tesařských prvků - ručně 0,8*4*0,44	m2	1,40800 1,40800	66,91	94,21
2	762311101R00	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka	kus	8,00000	49,08	392,64
3	762313111R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	8,00000	48,20	385,60
4	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	1,75000	1 030,54	1 803,45
5	762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	4,00000	521,15	2 084,60
6	309001260000R	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M16 x 180 mm, pevnost 8.8	kus	8,00000	37,31	298,48
7	31175353R	Hmoždinka Bulldog jednostranná E95 M16	kus	8,00000	45,01	360,08
8	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	54,19060	10,59	573,88
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				5 992,94
Díl: 765 Krytiny tvrdé						
9	765361810R00 Výkaz výměr:	Demontáž šindelové krytiny, do suti 3,5*0,5	m2	1,75000 1,75000	252,22	441,39
10	765379124T00	Oprava střech do 1 m2, bitum.šindelí přibitím	m2	1,75000	707,44	1 238,02
11	62822083T	iko-superglass-3-tab-ci-hlove-cervena-n	m2	1,80000	267,75	481,95
12	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	21,61360	15,51	335,23
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				2 496,59
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
13	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	1,75000	330,33	578,08
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				578,08
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979990263R00	Poplatek za uložení izolačních materiálů s obsahem nebezpečných látek	t	0,05072	18 204,87	923,35
15	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,05072	107,25	5,44
16	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,05072	2 287,39	116,02
17	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,05072	439,35	22,28
Popis:		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.				
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 067,09

Stavba:	223zak007	Lesy ČR,s.p., LS Ruda - opr.přístřešků	List č. 8
Objekt:	0004	Revír Jeřáb	
Rozpočet:	2230070004	Revír Jeřáb - Přístřešek pod Mariánským pramenem	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	4,00000	655,07	2 620,28
	Popis:	včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.				
2	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm	m	4,00000	611,34	2 445,36
	Popis:	včetně háku, čela a spojky.				
3	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	4,00000	55,43	221,72
4	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	1,00000	88,69	88,69
5	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	4,00000	55,43	221,72
6	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	55,97770	3,26	182,49
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				5 780,26